
Zn. Spr.: SA.2111.3.2024   

*niepotrzebne skreślić 

 

Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia 

publicznego o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych 

– zaproszenie do składania ofert 

 
1. W celu udzielenia zamówienia publicznego w sposób oszczędny i celowy oraz z 

zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów oraz 

legalności i gospodarności na zadanie  

„Awaryjne naprawy  dróg leśnych i pożarowych w Nadleśnictwie Zloty Potok”.  

(nazwa zadania) 

w dniu 03.04.2024 r. zaproszenie do składania ofert umieszczono na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

2. W terminie składania ofert, tj. do dnia 11.04.2024 r. do godziny 10:00 wpłynęły 

następujące oferty : 

LP 
 

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena oferty brutto (zł) 

Nr 
oferty 

Uwagi 

 
1  

KRUZ BUDOWNICTWO 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 Mysłów, ul. Myszkowska 
41, 42-350 Koziegłowy 

62 730,00 1 - 

 

 

 

3. Badanie i ocena złożonych ofert  

Oferta spełnia warunki określone w zapytaniu ofertowym 

4. Proponuje się wybór oferty Nr 1 Wykonawcy KRUZ BUDOWNICTWO Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością Mysłów, ul. Myszkowska 41, 42-350 

Koziegłowy za cenę netto 51 000,00 zł, brutto 62 730,00 zł,  

słownie sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset trzydzieści złotych i 00/100. 

5. Postępowanie unieważniono 

…………………………………………………………………………………………………. 

(podać powody faktyczne i prawne) 

6. Realizacja zamówienia nie wymaga* wymaga* zawarcia pisemnej umowy. 

 

 



Zn. Spr.: SA.2111.3.2024   

*niepotrzebne skreślić 

 

Złoty Potok, dnia 11.04.2024 r. 

 

Sporządził:  

 

Kierownik działu/Przełożony:   

Protokół zatwierdzam 

 


		2024-04-11T10:21:32+0200
	Agnieszka Oberska


		2024-04-11T10:33:54+0200
	Klaudia Męcik


		2024-04-11T10:35:35+0200
	Andrzej Stanisław Krzypkowski




